‘ Liber Mathei de Gipso ’. Prov.: ‘ Ex Biblioth. Io. Jacobi Amadei ’ 

Leg. m. pelle. 

675 (1283). 

{M. T. Ciceronis Rethoricoram ad Herennium libri IV). 

Cart., see. XV, mm. 220 X 145, di carte 100 n. n. In fine è no- 

tato: ‘ Ego Cesar Tonsius. Ego Simon de Corbara’. Leg. m. pelle. 

676 (1298). 

' De cometis tractatus novus methodicus, conscriptus opera 

et studio Abrahami Rockenbach. Vritibergae anno MDCII ?. 

{Copia dell’ediz. di detto anno). 

Cart., sec. XVII, mm. 190 X 122, di carte 118 n. n., leg. m. perg., 

prov. da Ulisse Aldrovandi. 
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677 (1299). 
‘ Resolutiones theologicae, quae ad rem moralem sacra- 

mentariam, ritusque occidentalis et orientalis ecclesiae per- 

tinent, ac decreta ad Missionarios Apostolicos recte infor- 

mandos a S. Apostolica Sede edita. Ex authographis SS. Con- 

gregationum S. Officii ac Propagandae Fidei nunc primum 

collecta, opera et'studio Petri Pompilii Rodotà, iussu D. N. 

Papae Benedicti XIV P. M. a. s. MDCCXLVI ?. 

Cart., sec. XVIII (1746), mm. 275 X 200, voll. 4, leg. in perg., 

prov. da Papa Benedetto XIV. 

678 (1306). 

‘ Index veterum monumentorum Universitatis Bononiensis 

e scriptis Bibliothecae ac Tabularii Vaticani codicibus nune 

primum excerptus, ac cronologica serie digestus ab anno 

MCCXVII ad a. MCCCXLI ?. 

Cart., sec. XVIII, mm. 375 X 250, di carte 20 n. 

679 (1308). 
‘ De Bononia ac Bononiensibus excerpta ex codicibus mss. 

Bibliothecae Vaticanae. Praecedit index eorum quae hoc 

volumine continentur secundum rerum ac temporum ordi- 

nem digestus ’. 

Cart., sec. XVIII, mm. 263 X 200, voll. 2, leg. in pelle, prov. 

da Papa Benedetto XIV. 

680 (1309). 

‘ Index veterum monumentorum ecclesiae, civitatis atque 

universitatis Bononiensis ex editis variorum anctorum libris, 

nunc primum excerptus, ac chrcnologica serie digestus ἡ. 

Cart, sec. XVIII, mm. 360 X 235, di carte 87 n., leg. in. pelle, 

prov. da Papa Benedetto XIV. 

681 (1310). 
‘ Index veterum monumentorum ecclesiae Bononiensis e 

scriptis Bibliothecae ac Tabularii Vaticani codicibus nune 
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primum excerptus, ac chronologica serie digestus ab anno 
DCCCLXXX ad a. MCOCCXL ?. 

Cart., sec. XVIII, mm. 360 X 235, di carte 96 n., leg. in pelle, 
prov. da Papa Benedetto XIV. 

682 (1311). 

‘ Index veterum monumentorum civitatis Bononiensis ex 

scriptis Bibliothecae, ac Tabularii Vaticani codicibus, nune 

primum excerptis ac chronologica serie digestus ab anno